
 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ NGHI VẠN 

Số:  161 /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

          Nghi Vạn, ngày   29  tháng  06  năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH  

Về việc chỉ định thầu đơn vị thực hiện gói thầu:  

Lập đồ án quy hoạch chung xây dựng nông thôn mới xã Nghi Vạn, huyện 

Nghi Lộc đến năm 2025 tầm nhìn đến năm 2030 
 

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ NGHI VẠN 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi bổ sung một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 26/11/2013; 

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu; 

Căn cứ Quyết định số 1233/QĐ-UBND ngày 08/05/2023 của UBND huyện  

Nghi Lộc về việc phê duyệt nhiệm vụ và dự toán lập đồ án quy hoạch chung xây 

dựng nông thôn mới xã Nghi Vạn, huyện Nghi Lộc đến năm 2025 tầm nhìn đến 

năm 2030; 

Căn cứ Quyết định số  160 /QĐ-UBND ngày  28 / 6 /2023 của UBND xã 

Nghi Vạn về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự án: Lập đồ án quy 

hoạch chung xây dựng nông thôn mới xã Nghi Vạn, huyện Nghi Lộc đến năm 

2025 tầm nhìn đến năm 2030; 

Căn cứ Biên bản thương thảo hợp đồng ngày: 28 / 6 /2023 về việc thực 

hiện gói thầu: Lập đồ án quy hoạch chung xây dựng nông thôn mới xã Nghi Vạn, 

huyện Nghi Lộc đến năm 2025 tầm nhìn đến năm 2030; 

Theo đề nghị của Địa chính - Xây dựng xã và hồ sơ năng lực của Công ty 

CP tư vấn đầu tư xây dựng Công trình 1. 
 

 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Phê duyệt kết quả chỉ định thầu đơn vị thực hiện gói thầu: Lập đồ 

án quy hoạch chung xây dựng nông thôn mới xã Nghi Vạn, huyện Nghi Lộc đến 

năm 2025 tầm nhìn đến năm 2030, với những nội dung chủ yếu sau:  

1. Đơn vị được chỉ định thầu: Công ty CP tư vấn đầu tư xây dựng Công 

trình 1. 

- Địa chỉ: Số 62B, đường Nguyễn Sỹ Sách, TP Vinh, tỉnh Nghệ An. 

- Thành lập theo giấy chứng nhận Đăng ký kinh doanh số: 2900826843 do 

Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Nghệ An cấp lần đầu ngày 08/11/2005, thay đổi lần 

thứ 14 ngày 22/02/2022. 



 

2 

 

 

2. Công việc thực hiện: Lập đồ án quy hoạch chung xây dựng nông thôn 

mới xã Nghi Vạn, huyện Nghi Lộc đến năm 2025 tầm nhìn đến năm 2030. 

3. Giá chỉ định thầu: 233.234.000 đồng.  

(Bằng chữ: Hai trăm ba mươi ba triệu, hai trăm ba mươi tư nghìn đồng). 

4. Thời gian thực hiện: 06 tháng kể từ ngày hợp đồng có hiệu lực. 

5. Loại hợp đồng: Hợp đồng trọn gói. 

Điều 2. Chủ đầu tư thương thảo và ký kết hợp đồng với nhà thầu theo các 

quy định hiện hành của nhà nước, tổ chức thực hiện đảm bảo chất lượng, đúng 

tiến độ. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Văn phòng HĐNĐ-UBND xã, Công chức Tài Chính - Kế toán, Địa chính 

- Xây dựng; Nhà thầu có tên tại Điều 1 và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên 

quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

 

Nơi nhận: 
 - Như điều 3; 

 - Lưu: VT. 

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

Phan Công Văn 

 

 

 

 

 

 


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-30T13:50:09+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phan Công Văn<vanpc@nghiloc.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-30T15:48:34+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân xã Nghi Vạn<nghivan@nghiloc.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




